et deserueruní castrum ipsum. Remanente in eo dum-

taxat Nicholao de Mari castellano predicto. Et cum

dictus venerabilis Bernardus requireret et mandaret

eidem castellano expresse sub penis predictis esisíentí

in portali seu janua dicli castri metu dictarum pena-

rum et quia solus remanserat in castro predicto et

non videbat quod posset illud aliquatenus retiñere cum

magna displicencia et gemitibus atque flcudo et ama-

ritudine cordis prout prima facie vidcbatur exivit et

deseruit ipsum castrum de quibus ómnibus et singu-

lis supradictis dicti Nicholaus et alii requisiverunt ins-

tanler eis publicum seu publica fíeri instrumenta per

notarium infrascriptum. Quod fuerunt acta die hora

anno et loco predictis presentibus testibus Guillermo

Boteti habitatore Barchinone Petro Novelli de Tarraga

et Francisco de Pediólo de Caslroíbllito et pluribus

assistentibus ad predicta.

Et cadera die nobilis Bertrandus de Fonolleto et

Aries Ferrandeg Berengarius de Sancto Johanne domi-

cellus Francischus de Fonte Raimundus de Sancto

Martino domicellus Rodericus Ortici domicellus Geral-

dus Adárro domicellus et Petrus de Podio Dorfila c¡-

vis vocati ad mandatum dicti domini Regis Aragonum

fecerunt eidem domino Regi homagium et juramentum

fidelitatis preslarunt in forma sequenli cum publico

instrumento cujus tenor talis est.

Noverint aniversi. Quod die mercurii intitúlala pri-
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die nonas junii anno Domini Millesimo CCC qiiadra-

gesimo tertio. Serenissimo ac magnifico Principe et do.

niño domino Pelro Dei gratia Rege Aragónum Yalen-

tie Majorice Sardinie et Corsice comileque Barchinone

in castro suo civitatis Majorice personaliter existente

presentibus testibus infrascriptis et in presentia etiam

subscripti scriptoris et notarii nobilis Bertrandus de

Fonolleto et Aries Ferrandez Franciscus de Fonte

Franciscus de Rippis Altis Arnaldus de Luppiano et

Geraldus Adarro domicellus presiiterunt et fecerunt

ipsi domino Regi homagium ore et manibus ac jura-

mentum fidelitatis tactis per eos sacrosanctis Dei evan-

geliis sub fide cujus homagii et religionis juramenti

promiserunt ipsi domino Regi quod erunt sibi contra

omnem hominem mundi boni fideies et legales homi-

nes el subjecti. Quodque portabunt eidem domino

Regi bonam rectam ac legalem fidem prout fideies bo-

mines et subjecti debenl et tenentur portare eorum do-

mino naturaü. Pro quibus ómnibus et singulis supra-

diclis attondendis et complendis obligarunt memorato

domino Regi quilibet ipsorum se et omnia bona sua

ubique habita et habenda. Presentibus Ínclito domino

Infante Peíro dicti domini Regís palruo comité Rippa-

curcie et Montanearum de Prades ac nobilibus Petro

domino de Exerica Arnaldo de Erillo gubernatore Reg-

ni Majorice et Gondigalbo Didaci de Arenosio nec non

Johanne Ferdinandi legum doctore dicti domini Re-

gis ejusque curie racionali magistro et Francisco

de Podio decretorum doctore Ferrarlo de Minorisa

et Petro de Mediavilla nunciis civitatis Barchinone ad

TOMO XXIX. 2o
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hec pro testibus spetialiter evocatis et pluribus alus

ibidem cona:re£?atis.

Sig;3§nuín mei Fniiicisci Fuxi scriploris dicti domi-

ni Regis et auctoritate regia notarii publici per totain

terram et dominationem ejus. Qui ¡)redictis inlerfui

caque in hanc forman publicam redigens requisitus

scribi feci et claiisi.

Quibus peractis memoratus dominus Rex confeslim

ibidem constitiiit procuratorem siium iiübilem Galce-

randum de Bello Podio majordomum suum ad reci-

piendum consimile homagium el jiiramentum fidelita-

tis ab Ugueto de Tatione qui detentus infirmitate co-

ram ipso domino Rege non polerat comparere cum

carta sua cujus tenor talis est.

Nos Petrus Dei gratia Rex Aragonum Valentie Majo-

rice Sardinie et Corsice comesque Barchinone. Cum
presenti carta nostra conslituimus ordinamus et faci-

mus procuratorem nostrum cerlum et spelialem vos

nobilom et dilectum consiliarium el mrjordomuin Gal-

cerandum de Bellopodio ad reeipiendum nomine nos-

tro et pro nobis ab Hugueto de Tatione milite homa-

gium et fidelitatis juramentum. Dantes et concedeutes

vobis dicto nobili plenam et liberam polestutem reci-

piendi dictum homagium et juramentum fidelitatis no-

mine nostro ab ipso Hugueto et celera faciendi que

opportune fuerint circa ea. Nos enim ratum et firmum

habere promittimus perpetuo quicquid nostro nomine

feceritis in eisdem et ea nullo tempore revocabimus
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aliqua ratione. In cujus rei testimonium quia sigilla

nova nondum fieri feceramiis presentem sigillo nostro

pendenti et antiquo fecimus sigillnri. Datum ¡n Castro

civitatis Majorice pridie nonas juriii anno Domini Mi-

llesimo CCC quadragesimo tertio.

Quare dictiis nobilis accessit ad domum dicti Hu-

gueti a quo idem procurator recepit homagium et jn-

ramentum fidelitatis cum publica instrumento tenoris

sequentis.

Noverint universi. Quod die mercurü intitulata pri-

die nonas junii anno Domini Millesimo trecentesimo

quadragesimo tenio. In presentía subscripli seriptoris

et nolarii et teslium infrascripiorum Huguetus de Ta-

tione miles preslitit et fecit homagium ore ot manibus

ac juramentum fidelitatis tactis per eum sacrosanctis

Del evangeliis nobili Galcerando de Bellopodio majori-

domus el procura tori ad hec per serenissimum domi-

nuní Peti'um Dei gralia Regem Aragonum Valentie Ma-

jorice Sardinie et Corsice comitenique Barchinone de-

putato cum carta sua que data fuit Majorice die et an-

no predicíis personnüter exisíenti in hospitio quod

idem Huguetus habet in civilate Majorice sub fide cu.

jus homagii et religionis juramenti promisil eidem no-

bili nomine dicti domJni Regisquod erit dicto domino

Regi bonus fidelis et legalis homo et subjectus suus

contra omnem hominem mundi. Quodque portabit

eidem domino Regi bonam rectam ac legalem íidem

prout fidelis homo et subjectus debet et tenetur porta.
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re suo domino natural! pro quibus ómnibus et singu-

lis supradictis attendendis et complendis obligavitme-

morato domino Regi se et omnia bona sua ubique ha-

bita et habenda presentibus testibus Dalmacio de Ta-

tione Bernardo de Rivipollo Jacobo de Faro jurisperi-

to Petro de Boyl Berengario de Boyl Bernardo de Tur-

ri et G. de Sancto Ilario scriptoribus.

Sig^num mei Francisci Fuxi scriptoris dicti do-

mini Regis et auctoritale regia notarii pnblici per to-

tam terram et dominationem ejusdem. Qui predictis

interfui eaque in hanc forman publicam redigens re-

quisitus seribi feci cum raso el eméndalo in linea lili

ubi dicitur vetus et in VI ubi legitur suo et clausit.

Deinde die jovis intitúlala nonas julü anno predicto

inferius nominati vocati ad mandalumdicli domini Regis

Aragonum fecerunt et presliterunthomagiaet fidelitatis

juramenta memóralo domino Regi cum publico instru-

mento cujus tenor sequilur in hunc modum.

Noverint universi. Quod die jovis intitulata nonas

junii anno Domini MCCC quadragesimo tertio. Sere-

nissimo ac magnifico principe et domino domino Pe-

iro Dei gratia Rege Aragonum Yalentie Majorice Sar-

dinie et Corsice comiteque Barchinone in castro suo

Majorice personaliter constituto presentibus testibus in-
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frascriptis et in presantia etiam subscripti scriptoris

ac notarii Bernardiie Denvei^ domicellus Arnaldus

Burguesii Gregorius Celainbe Polibrondo Rairaundus